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    Okul Seçimi: 
Özel okullar ve uluslararası kolejler, GCSE ve A-Level programları sunarak yabancı öğrencilere eğitim imkânı
sağlar. Başvurulacak okulun akademik başarı oranları ve sunduğu fırsatlar incelenerek veli ve öğrenci
bilgilendirilir.

 

    Okullara Başvuru Süreci: 
Tercih edilen okulları araştırılır, müfredatları ve giriş şartları incelenip veli bilgilendirilir. Çoğu özel okul, giriş
sınavı ve mülakat yapar. Akademik transkript, İngilizce yeterlilik belgesi ve bazı durumlarda referans
mektupları istenir. Kontenjanlar sınırlı ve talep yüksek olduğu için okullarla erken iletişime geçilir, başvuru
süreci titizlikle gerçekleştirilir. 

   Vize Başvurusu ve Konaklama: 
İngiltere lise eğitimi için vize süreci, öğrencinin yaşına göre titizlikle yönetilir. Bu kapsamda, 16 yaş üstü
öğrencilerin 'Tier 4 (General Student Visa)', 4-17 yaş arası öğrencilerin ise 'Child Student Visa' alması
gerekmektedir. Okuldan CAS mektubunun alınması ile vize işlemleri gerçekleştirilir. Konaklama sürecinde ise
aile yanı, okul yurdu ve özel konaklama gibi mevcut tüm seçenekler değerlendirilir. Öğrencinin profili ile
ihtiyaçlarına en uygun ve güvenli alternatifler belirlenerek ailenin onayına sunulur. 

    Okul Ücretleri ve Burs Olanakları: 
Özel okulların yıllık ücretleri £25,000- £45,000 aralığında değişkenlik gösterebilmektedir. Bazı okullar
tarafından akademik başarıya dayalı burs imkanları sunulmaktadır. Tercih edilen okulların mevcut burs
olanakları titizlikle araştırılarak, bu konuda ebeveynlere detaylı bilgilendirme yapılır.

UHR London Yurt Dışı Eğitim Başvuru ve Kayıt Danışmanlığı  yurt dışı üniversite
başvurularında öğrenciler için tamamen kişiye özel, nitelikli bir danışmanlık süreci sunar.
Akademik strateji, portfolyo tasarımı, kişisel profil geliştirme ve mülakat hazırlığı dâhil
tüm aşamalar, uluslararası kabul kriterlerine derinlemesine hakim uzmanlar tarafından
profesyonellikle yönetilir. Bu yapı sayesinde öğrenci, tutarlı ve güçlü bir başvuru profiliyle,
seçkin üniversitelere giriş sürecinde yüksek rekabet avantajı elde eder.

GCSE / A-LEVEL EĞİTİMİ

İngiltere'deki lise eğitiminde GCSE, 14-16 yaş arasındaki öğrencilere uygulanan, Year
10 ve Year 11 yıllarında alınan bir sınav sistemidir. Öğrenciler, İngilizce, matematik ve
fen bilimleri gibi zorunlu derslerin yanı sıra, ilgi alanlarına göre tarih, coğrafya,
bilgisayar bilimi, sanat gibi seçmeli dersler de alır. GCSE sınavları genellikle yazılı
olarak yapılır, ancak bazı derslerde pratik uygulamalar ve projeler de yer alabilir. 

A-Level (Advanced Level) ise 16-18 yaş arasındaki öğrencilere yönelik bir sınav
sistemidir ve GCSE'den sonra alınır. Öğrenciler, genellikle Year 12 ve Year 13
yıllarında A-Level dersleri alır ve bu derslerin sınavlarına girerler. A-Level,
öğrencilerin daha derinlemesine bilgi edinmelerini sağlar ve genellikle 3 ya da 4 ders
seçilir. Seçilen dersler, öğrencinin ilgi alanlarına ve gelecekteki kariyer hedeflerine
göre değişebilir. A-Level sonuçları, öğrencilerin üniversite kabullerinde kritik bir rol
oynar ve birçok üniversite, adayların başvurularını bu notlara göre değerlendirir.
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    Tercih Kariyer Analizi:
Üniversite ve bölüm tercihlerinde öğrencinin ilgi ve yetenek
alanlarına, kişilik özelliklerine, kariyer hedeflerine fakat en önemlisi
ruh ve yaşam kalıbına uygun şekilde seçimler yapılması için üst
düzey dikkat ve hassasiyet gösterilir. Bu derinlemesine yaklaşım ile
yapılan seçimin, mevcut yetkinliklere uygun meslek edinilmesinin
ötesinde, öğrencinin uzun vadede kendini gerçekleştirebileceği,
kişisel değerleriyle uyumlu ve sürdürülebilir tatmin sağlayacağı bir
eğitim yaşamı ve kariyer yolu olması hedeflenir.

    Ülke Tercihlerinin Belirlenmesi:
Üniversite tercihlerinde ülke ve eğitim sistemi seçimi, öğrencinin akademik hedefleri, kişisel özellikleri ve uzun
vadeli planları arasında stratejik bir uyum kurmayı gerektirir. Her ülkenin eğitim sistemi farklı öğrenme
anlayışlarına dayanır; İngiltere keşfetmeyi ve çok yönlülüğü, ABD derinlemesine uzmanlaşmayı, Kanada ve
Avustralya denge ve refahı, Avrupa ülkeleri ise araştırma ve uygulama bütünlüğünü ön plana çıkarır. Bu nedenle
öğrencinin akademik eğilimleri, kariyer hedefleri ve öğrenme biçimi seçimde belirleyicidir. Aynı zamanda
mezuniyet sonrası istihdam ve çalışma izinleri, burs ve maliyet dengesi, kültürel uyum, yaşam koşulları ve
kampüs destek sistemleri de dikkate alınmalıdır. Tüm bu süreç, öğrencinin güçlü yönlerini, ilgi alanlarını ve
potansiyel mesleki yönelimlerini ortaya koyan kapsamlı bir kariyer analizi çerçevesinde yürütülür. Doğru ülke ve
eğitim sistemi tercihi, öğrencinin yaşam biçiminden kariyer yönelimine, entelektüel gelişim çevresinden kişisel
vizyonuna kadar pek çok unsuru belirleyen temel bir karardır.

    Üniversite ve Bölüm/Program Seçimi:
Programların incelenmesi sürecinde, her üniversitenin aynı bölüme farklı yaklaşımlar sunduğu dikkate alınır. Bu
doğrultuda, kampüs olanakları, sunulan akademik fırsatlar, laboratuvar ve araştırma merkezleri
değerlendirilirken, seçilen bölümdeki ders içeriklerinin öğrencinin profiline uygunluğu da titizlikle incelenir. Aynı
zamanda, interdisipliner (disiplinler arası) bir öğrenme deneyimi için bilgisayar bilimleri, işletme, psikoloji,
hukuk gibi bölümlerle çift anadal ve yan dal imkanları da önemli bir kriter olarak ele alınır; zira mühendislik
eğitimini girişimcilikle birleştirme gibi fırsatlar, teknik bilgiyi iş dünyasıyla buluşturarak öğrencinin yetkinliklerini
zenginleştirir. Bu bütüncül değerlendirme, yalnızca mevcut ilgi alanlarına değil, mezuniyet sonrası kariyer
olanaklarına da odaklanır; üniversitenin mezunlarına sunduğu staj, kariyer rehberliği ve iş bağlantıları gibi
bağlamlar da göz önünde bulundurulur. Sonuç olarak, öğrencinin akademik ve çok yönlü donanımına uygun,
küresel çapta iş bulma olasılığı yüksek olan alternatif bölümler belirlenerek sunulur. 

UHR London Yurt Dışı Eğitim Başvuru ve Kayıt Danışmanlığı ile üniversite tercih süreci standart
teknik bir başvuru işlemi olmaktan çıkarak; öğrencinin kişisel özellikleri, değerleri ve yaşam potansiyeli
doğrultusunda şekillenen stratejik bir gelecek planı olarak ele alınır.  Tercih kariyer analizinden ülke ve
program seçimine; evrak hazırlığından Personal Statement, UCAS ve vize süreçlerine; tekliflerin
değerlendirilmesinden kesin kayda kadar her aşamada uzman danışmanlarımız titizlikle ve bütüncül bir
yaklaşımla sürecinize rehberlik eder. Amacımız, öğrencinin kendine en uygun akademik rotayı
belirleyerek anlamlı, planlı ve sürdürülebilir bir eğitim yolculuğu tasarlamasına eşlik etmek ve bu
yolculukta güvenilir bir yol arkadaşı olarak yer almaktır.

ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Lisans Eğitimi
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    Personal Statement (Kişisel Beyan-Niyet Mektubu): 
Personal Statement, İngiltere’deki üniversite başvurularının en kritik unsurlarından biridir. Bu belge, öğrencinin
seçtiği bölümle olan ilgisini, akademik başarılarını, kişisel motivasyonunu ve geleceğe yönelik hedeflerini
yansıtır. Yaklaşık 4000 karakter uzunluğunda olan metnin özgün, akıcı ve etkileyici bir biçimde hazırlanması,
kabul sürecinde belirleyici bir fark yaratır. Danışmanlık sürecimiz kapsamında, öğrencimize metin taslağının
oluşturulmasında rehberlik edilir; içerik, dil ve anlatım açısından profesyonel geri bildirim sağlanarak nihai
metnin başvuruya hazır hale getirilmesi desteklenir.

   UCAS Başvurusu: 
İngiltere’de üniversite başvuruları UCAS portalı üzerinden yapılır. En fazla 5 üniversite veya program seçebilir.
Başvurunun tamamlanması için Personal Statement, öğretmen referansı, not dökümü ve İngilizce yeterlilik
belgesi (IELTS/TOEFL) gibi belgelerin sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme eksiksiz şekilde tüm
belgelerin yüklenmesinin ardından son kontrol yapılarak başvuru süreci tamamlanır. 

   Vize Başvuru Süreci:
Yurt dışında üniversite eğitimi alacak öğrenciler için vize başvurusu süreci titizlikle yürütülmelidir. Öncelikle
kabul mektubu, maddi yeterliliği gösteren belgeler, pasaport, biyometrik fotoğraf ve varsa dil yeterlilik belgesi
gibi gerekli evraklar eksiksiz şekilde hazırlanır. Bu belgelerle birlikte öğrenci vizesi başvurusu yapılır.

    Evrakların Toplanması:
Başvuru sürecinin ilk adımı, hedeflenen üniversite ve bölümlerin kabul
koşullarına uygun belgelerin eksiksiz ve doğru biçimde hazırlanmasıdır.
Bu aşamada A-Level, IB veya Türk lise diploması, İngilizce yeterlilik
belgeleri, referans mektupları gibi temel dokümanlar ve bazı
üniversitelerin talep ettiği ek sınavlar veya özel gereklilikler de dikkate
alınır. Danışmanlık hizmetimiz kapsamında, öğrencimizin tüm belgeleri
eksiksiz ve doğru formatta hazırlaması için yönlendirme sağlanır;
gerek duyulan düzenlemeler tarafımızca kontrol edilir. 
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     Üniversitelerin Değerlendirme Süreci:
Başvuruların tamamlanmasının ardından, üniversiteler öğrencilerin akademik geçmişini, referanslarını ve
Personal Statement’larını değerlendirir. Bu süreç sonunda adaylara şartlı (Conditional) veya şartsız
(Unconditional) kabul teklifleri sunulabilir. Tarafımızca bu teklifler yakından takip edilir; öğrencimize tekliflerin
değerlendirilmesi ve yanıtlanması aşamasında rehberlik sağlanır.

    Yanıt Verme ve Teklifleri Kabul Etme: 
Üniversitelerden gelen tekliflerin ardından, öğrencinin bir ana tercih (Firm Choice) ve bir yedek tercih
(Insurance Choice) belirlemesi gerekir. Danışmanlık kapsamında, bu tercihlerin stratejik olarak yapılması,
öğrencimizin hedefleri ve kabul koşullarıyla en uyumlu kombinasyonun belirlenmesi için yönlendirme sağlanır.

    Sonuçların Açıklanması ve Kesin Kayıt: 
Sonuçlar açıklandığında, öğrencimizin kazandığı üniversitelerde kayıt işlemlerinin tamamlanması için gerekli
adımlar izlenir. Eğer öğrenci herhangi bir programa yerleşemezse, UCAS Clearing süreci devreye girer. Bu
aşamada boş kalan kontenjanlar takip edilerek öğrencimizin alternatif başvuru fırsatlarından yararlanması
sağlanır.
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İngiltere’de üniversite gerekliliklerini tam olarak karşılamayan öğrenciler için Foundation Year (hazırlık yılı)
seçeneği sunulur.
Bu program, öğrencilerin eksikliklerini tamamlayarak lisans eğitimine geçiş yapmalarını sağlar.
Yaklaşık bir yıl süren program, öğrencilerin akademik ve dil yeterliliklerini geliştirmeye odaklanır.
Hazırlık programları bazı üniversitelerin kendi bünyelerinde, bazılarında ise bağlı oldukları kolejler aracılığıyla
düzenlenir.
Programın içeriği, öğrencinin ileride seçmeyi planladığı lisans bölümüne göre şekillenir. Örneğin işletme
okumak isteyen bir öğrenci, işletme alanına uygun dersler alır.
Hazırlık programları; akademik İngilizce, sunum yapma, essay yazımı, araştırma becerisi ve zaman yönetimi
gibi alanlarda gelişim sağlar.
UHR London uzman ekibi, öğrencinin hedefleri doğrultusunda en uygun Foundation program alternatiflerini
sunar ve kayıt sürecini gerçekleştirir.

Foundation (Hazırlık)

International Year One (IYO), yurt dışında lisans eğitiminin birinci sınıfına eşdeğer akademik düzeyde bir
hazırlık programıdır. 
Öğrenci, seçtiği bölümle bağlantılı dersleri alırken aynı zamanda akademik İngilizce, araştırma, sunum ve
raporlama becerilerini geliştirir. Program başarıyla tamamlandığında öğrenci, doğrudan üniversitenin ikinci
yılına geçiş hakkı kazanır.
Foundation programından farkı, akademik seviyesinin daha ileri olması ve üniversiteye hazırlık yerine lisans
eğitiminin ilk yılını kapsamasıdır. 
Kabul şartları arasında; lise eğitimini başarıyla tamamlamış olmak (genellikle minimum %60–70 ortalama),
IELTS 5.5–6.0 düzeyinde İngilizce yeterliliği, 17 yaş ve üzeri olmak ve seçilen programın ilerlenmek istenen
lisans alanıyla akademik uyum göstermesi bulunur. 
Bu nitelikleriyle program, uluslararası öğrenciler için üniversiteye doğrudan, güvenli ve hızlandırılmış bir geçiş
fırsatı sunar.
UHR London uzman ekibi, öğrencinin hedefleri doğrultusunda en uygun International Year One programı
alternatiflerini sunar ve kayıt sürecini gerçekleştirir.

International Year One
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İNGİLTERE’NİN EN İYİ 10 ÜNİVERSİTESİ
UK

Sıra
Dünya

Sıra
Üniversite Lokasyon

Kuruluş
Yılı

Öğrenci
Sayısı

Öne Çıkan Bölümler
Ortalama
Ücretler

1  1
University of
Oxford
  

Oxford  1096    26.595
  

Mechanical Engineering, Law, Business,
Economics and Management Sciences,
Medicine,Computer Science

  £26.770 -
£37.510
  

2 5
University of
Cambridge
  

Cambridge  1209   24.912
  

Mechanical Engineering, Architecture
Law, Business, Economics and
Management Sciences, Medicine
Computer Science

  
  £22.227 -
£33.825
  

3 9
  

Imperial College
London

South
Kensington
(London)  

1907    20.454
  

Mechanical Engineering, Medicine
Computer Science  

  £31.750 -
£44.000
  

4 22 UCL  London 1826   51.058
  

Mechanical Engineering, Architecture,
Law, Business, Economics and
Management Sciences, Medicine,
Computer Science

  £21.600 -
£31.200
  

5 29
University of
Edinburgh  

Edinburgh  1583   29.765
  

Mechanical Engineering, Architecture
Law, Business, Economics and
Management Sciences, Medicine, 
Computer Science  

  £22.000 -
£33.700
  

6 36
King’s College
London

London  1829   42.736
  

Law, Business, Economics and
Management Sciences  Medicine, 
Computer Science  

  £20.900 -
£45.500
  

7 50

London School
of Economics
and Political
Science

London  1895
  

  13.717
  

Law,  Business, Economics and
Management Sciences  

  £26.800 -
£39.300
  

8 53 
University of
Manchester  

Manchester 2004   40.485
  

Mechanical Engineering,  Architecture,
Law, Business, Economics and
Management Sciences,  Medicine
Computer Science  

  £18.500 -
£42.000
  

9 78
University of
Bristol

  Bristol
  

  1909
  

  29.434
  

Mechanical Engineering, Medicine,
Computer Science

  £21.100 -
£36.800 

10 87
University of
Glasgow

Glasgow  1451 43.000
Architecture, Law, Business, Economics
and Management Sciences , Medicine

  £18.370 -
£21.920
  

WUR Rank Reference: https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/2025/world-ranking

UK Rank Reference: https://www.timeshighereducation.com/student/best-universities/best-universities-uk
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